

FZP/ZP-22/U/19/13

www.attis.com.pl

tablica ogłoszeń

Warszawa, dn. 19.06.2013 r.

**Do
Zainteresowanych**

Zawiadomienie

W postępowaniu konkursowym ogłoszonym w dniu 07.06.2013 r. na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z dnia 1 czerwca 2011 roku, Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 nr 164 poz.1027 z późn. zm.) na wykonywanie badań diagnostycznych w pracowniach Przyjmującego zamówienie dla pacjentów Udzielającego zamówienie nr ref. FZP/ZP-22/U/19/13 wpłynęły zapytania, w związku z powyższym Udzielający zamówienia informuje, że:

Zestaw 1

W związku z ogłoszonym przez Państwa konkursem proszę o wyjaśnienie:

Pyt. 1. czy wyniki rtg życzą sobie Państwo na folii czy tylko płyta CD.

Odpowiedź: Płyta CD.

Pyt. 2. żadna procedura radiologiczna nie przewiduje wykonania rtg kręgosłupa piersiowego skosy lub czynnościowy - czy w związku z tym mamy pominąć tę pozycję?

Odpowiedź: przewiduje, zgodnie z NFZ 2 kody ICD-9 w związku z tym podtrzymuje pozycję w arkuszu asortymentowo-cenowym.

Pyt. 3. badania wzrokowe potencjałów wywołanych wykonuje się tylko w warunkach klinicznych czy możemy również pominąć tę pozycję.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z warunkami konkursu.

Zestaw II

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących zapisów szczegółowych warunków konkursu ofert w załączniku nr 3 do oferty.

Pyt. 1. Czy Udzielający zamówienie w Pakiecie nr 3 poz. rtg kostne – żuchwa (ap. Skosy) i stawy żuchwowe (ap. Boczne) ma na myśli wykonywanie zdjęć stomatologiczno-ortodontycznych czy urazowych?

Odpowiedź: zdjęć urazowych.

Pyt. 2. Czy pakiecie nr 3 pkt 6 badanie audiometryczne udzielający zamówienie ma na myśli audiometrię tonalną wykonywaną u dzieci powyżej 6 roku życia?

Odpowiedź: Tak.

Pyt. 3. Czy udzielający zamówienie w Pakiecie nr 3 poz. 1 rtg kłp, 2 rtg kostne, pkt 10 badanie EKG w spoczynku udzielający zamówienie wymaga opisu wykonanego badania?

Odpowiedź: Tak.

Zatwierdził
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska